Шарыповский городской Совет депутатов
 город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

17.12.2019										№ 57-196

О досрочном прекращении полномочий
депутата Шарыповского городского Совета
депутатов А.И. Малышева

В соответствии со ст. 32 Устава города Шарыпово, Регламента Шарыповского городского Совета депутатов, утвержденного решением городского Совета депутатов № 10-85 от 11.03.2014, на основании заявления А.И. Малышева, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекратившим полномочия депутата Шарыповского городского Совета депутатов – Малышева Андрея Ивановича на основании личного письменного заявления о досрочном прекращении полномочий как депутата.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  еженедельной газете «Огни Сибири» и применяется к правоотношениям, возникшим с 26.11.2019 г.

Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов 					А.П. Асанова